
ZARZĄDZENIE NR 76/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy.

§ 2. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w         
zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie - przeniesienie            
wydatków między paragrafami.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27
 

września 2018 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 347 584,50Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -7 800,00 7 800,00 347 584,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
339 784,50 0,00 0,00 339 784,50

75412 347 584,50Ochotnicze straże pożarne -7 800,00 7 800,00 347 584,50

339 784,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 339 784,50

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00

801 912 979,00Oświata i wychowanie -1 370,00 1 370,00 912 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80103 21 920,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 370,00 0,00 20 550,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 21 920,00 -1 370,00 0,00 20 550,00

80104 179 400,00Przedszkola 0,00 1 370,00 180 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 164 400,00 0,00 1 370,00 165 770,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

26 490 016,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

-9 170,00 9 170,00 26 490 016,21

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 095 610,01

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

-9 170,00 31 095 610,019 170,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 6

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 września 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 060 099,57 1 012 292,57 282 676,18912 292,57 0,00 0,00 4 047 807,004 047 807,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00629 616,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 060 099,57

5 400,00
-5 400,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 012 292,57
5 400,00

-5 400,00

912 292,57
5 400,00

-5 400,00

282 676,18
0,00
0,00

629 616,39
5 400,00

-5 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 047 807,00
0,00
0,00

4 047 807,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 666 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

637 560,86 277 164,00537 560,86 260 396,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 028 807,00 4 028 807,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-5 400,00

5 400,00
4 666 367,86 637 560,86

5 400,00
-5 400,00

537 560,86
5 400,00

-5 400,00

277 164,00
0,00
0,00

260 396,86
5 400,00

-5 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 028 807,00
0,00
0,00

4 028 807,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 400,00
0,00

29 600,00 29 600,00
0,00

-5 400,00

29 600,00
0,00

-5 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 400,00

29 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 400,00

15 400,00 15 400,00
5 400,00

0,00

15 400,00
5 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 400,00
0,00

15 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

434 703,00 434 703,00 52 479,00434 703,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 224,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 434 703,00

2 700,00
-2 700,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

434 703,00
2 700,00

-2 700,00

434 703,00
2 700,00

-2 700,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
2 700,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

40002

434 703,00

Dostarczanie wody

434 703,00 52 479,00434 703,00 382 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 700,00

2 700,00
434 703,00 434 703,00

2 700,00
-2 700,00

434 703,00
2 700,00

-2 700,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
2 700,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 700,00
0,00

35 300,00 35 300,00
0,00

-2 700,00

35 300,00
0,00

-2 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 700,00

35 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 700,00

24 700,00 24 700,00
2 700,00

0,00

24 700,00
2 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 700,00
0,00

24 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

991 788,46 528 188,46 0,00528 188,46 0,00 0,00 463 600,00463 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00528 188,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 991 788,46

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

528 188,46
4 000,00

-4 000,00

528 188,46
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

528 188,46
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

941 788,46

Drogi publiczne gminne

478 188,46 0,00478 188,46 478 188,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 600,00 463 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
941 788,46 478 188,46

4 000,00
-4 000,00

478 188,46
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

478 188,46
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

463 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 528,00 72 528,00 0,00 72 528,00 0,00 0,0072 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

76 528,00 76 528,00
4 000,00

0,00

76 528,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

76 528,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

305 160,46 305 160,46 0,00 305 160,46 0,00 0,00305 160,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

301 160,46 301 160,46
0,00

-4 000,00

301 160,46
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

301 160,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 361,00 32 361,00 19 301,0032 361,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 060,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 361,00

2 015,00
-2 015,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

32 361,00
2 015,00

-2 015,00

32 361,00
2 015,00

-2 015,00

18 906,00
0,00

-395,00

13 455,00
2 015,00

-1 620,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

31 251,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

31 251,00 18 191,0031 251,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 015,00

2 015,00
31 251,00 31 251,00

2 015,00
-2 015,00

31 251,00
2 015,00

-2 015,00

17 796,00
0,00

-395,00

13 455,00
2 015,00

-1 620,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 191,00 18 191,00 18 191,00 0,00 0,00 0,0018 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-395,00
0,00

17 796,00 17 796,00
0,00

-395,00

17 796,00
0,00

-395,00

17 796,00
0,00

-395,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,005 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 015,00
7 435,00 7 435,00

2 015,00
0,00

7 435,00
2 015,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 015,00
0,00

7 435,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 620,00
0,00

5 380,00 5 380,00
0,00

-1 620,00

5 380,00
0,00

-1 620,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 620,00

5 380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 831 501,26 8 769 501,26 5 610 704,307 217 640,26 630 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 189,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 606 935,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 831 501,26

15 601,00
-15 601,00 0,00

0,00
618 672,00303 027,00

0,00
-162,00

8 769 501,26
15 601,00

-15 601,00

7 217 802,26
15 601,00

-15 439,00

5 611 704,30
1 000,00

0,00

1 606 097,96
14 601,00

-15 439,00

630 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 027 974,39

Szkoły podstawowe

4 974 250,39 3 671 470,664 271 864,39 600 393,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-4 200,00

6 864,00
5 030 638,39 4 976 914,39

6 864,00
-4 200,00

4 274 528,39
6 864,00

-4 200,00

3 672 470,66
1 000,00

0,00

602 057,73
5 864,00

-4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 080,00 27 080,00 27 080,00 0,00 0,00 0,0027 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

28 080,00 28 080,00
1 000,00

0,00

28 080,00
1 000,00

0,00

28 080,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

106 702,95 106 702,95 0,00 106 702,95 0,00 0,00106 702,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 200,00
0,00

102 502,95 102 502,95
0,00

-4 200,00

102 502,95
0,00

-4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 200,00

102 502,95 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

149 364,00 149 364,00 0,00 149 364,00 0,00 0,00149 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 664,00

152 028,00 152 028,00
2 664,00

0,00

152 028,00
2 664,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 664,00
0,00

152 028,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 0,00 0,003 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00
6 704,00 6 704,00

3 200,00
0,00

6 704,00
3 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 200,00
0,00

6 704,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80103

466 589,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

464 994,61 374 428,61448 334,61 73 906,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 660,00
0,00
0,00-1 520,00

4 544,00
469 613,61 468 018,61

4 544,00
-1 520,00

451 358,61
4 544,00

-1 520,00

374 428,61
0,00
0,00

76 930,00
4 544,00

-1 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 748,00 33 748,00 0,00 33 748,00 0,00 0,0033 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

32 748,00 32 748,00
0,00

-1 000,00

32 748,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

32 748,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 891,00 1 891,00 0,00 1 891,00 0,00 0,001 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 891,00 2 891,00

1 000,00
0,00

2 891,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

2 891,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 934,00 12 934,00 0,00 12 934,00 0,00 0,0012 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-520,00
0,00

12 414,00 12 414,00
0,00

-520,00

12 414,00
0,00

-520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-520,00

12 414,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

12 012,00 12 012,00 0,00 12 012,00 0,00 0,0012 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 024,00

15 036,00 15 036,00
3 024,00

0,00

15 036,00
3 024,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 024,00
0,00

15 036,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
520,00

1 101,00 1 101,00
520,00

0,00

1 101,00
520,00

0,00

0,00
0,00
0,00

520,00
0,00

1 101,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 362 299,00

Gimnazja

1 356 086,00 1 017 356,001 166 168,00 148 812,00 0,00 61 332,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 170,00
0,00

-162,00-9 768,00
4 080,00

1 356 611,00 1 350 398,00
4 080,00

-9 768,00

1 160 642,00
4 080,00

-9 606,00

1 017 356,00
0,00
0,00

143 286,00
4 080,00

-9 606,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

61 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 332,00 61 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-162,00
0,00

61 170,00 61 170,00
0,00

-162,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

61 170,00
0,00

-162,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 416,00 64 416,00 0,00 64 416,00 0,00 0,0064 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 900,00
0,00

60 516,00 60 516,00
0,00

-3 900,00

60 516,00
0,00

-3 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 900,00

60 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 370,00 2 370,00 0,00 2 370,00 0,00 0,002 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-180,00
0,00

2 190,00 2 190,00
0,00

-180,00

2 190,00
0,00

-180,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-180,00

2 190,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 140,00 24 140,00 0,00 24 140,00 0,00 0,0024 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

27 140,00 27 140,00
3 000,00

0,00

27 140,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

27 140,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

40 802,00 40 802,00 0,00 40 802,00 0,00 0,0040 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 526,00
0,00

35 276,00 35 276,00
0,00

-5 526,00

35 276,00
0,00

-5 526,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 526,00

35 276,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 349,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 0,001 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 080,00
2 429,00 2 429,00

1 080,00
0,00

2 429,00
1 080,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 080,00
0,00

2 429,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

252 377,37Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

252 309,37 122 145,86244 123,37 121 977,51 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 186,00
0,00
0,00-20,00

20,00
252 377,37 252 309,37

20,00
-20,00

244 123,37
20,00

-20,00

122 145,86
0,00
0,00

121 977,51
20,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 567,00 50 567,00 0,00 50 567,00 0,00 0,0050 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
0,00

50 547,00 50 547,00
0,00

-20,00

50 547,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20,00

50 547,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00
90,00 90,00

20,00
0,00

90,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20,00
0,00

90,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

210 516,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

210 265,70 131 198,17207 124,70 75 926,53 0,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 141,00
0,00
0,00-72,00

72,00
210 516,70 210 265,70

72,00
-72,00

207 124,70
72,00

-72,00

131 198,17
0,00
0,00

75 926,53
72,00

-72,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 314,00 20 314,00 0,00 20 314,00 0,00 0,0020 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27,00
0,00

20 287,00 20 287,00
0,00

-27,00

20 287,00
0,00

-27,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-27,00

20 287,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 529,53 42 529,53 0,00 42 529,53 0,00 0,0042 529,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45,00
0,00

42 484,53 42 484,53
0,00

-45,00

42 484,53
0,00

-45,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-45,00

42 484,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
72,00

178,00 178,00
72,00

0,00

178,00
72,00

0,00

0,00
0,00
0,00

72,00
0,00

178,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

74 621,19Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

74 472,19 40 817,0072 902,19 32 085,19 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 570,00
0,00
0,00-21,00

21,00
74 621,19 74 472,19

21,00
-21,00

72 902,19
21,00

-21,00

40 817,00
0,00
0,00

32 085,19
21,00

-21,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 871,19 3 871,19 0,00 3 871,19 0,00 0,003 871,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-21,00
0,00

3 850,19 3 850,19
0,00

-21,00

3 850,19
0,00

-21,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-21,00

3 850,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,0038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21,00
59,00 59,00

21,00
0,00

59,00
21,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21,00
0,00

59,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

6 712 250,00 6 712 250,00 342 640,00429 500,00 0,00 0,00 0,000,006 282 750,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 860,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 712 250,00

3 250,00
-3 250,00 0,00

0,00
0,006 279 500,00

0,00
-3 250,00

6 712 250,00
3 250,00

-3 250,00

432 750,00
3 250,00

0,00

345 890,00
3 250,00

0,00

86 860,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

296 190,00

Wspieranie rodziny

296 190,00 53 840,0066 440,00 12 600,00 0,00 229 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 500,00
0,00

-3 250,00-3 250,00
3 250,00

296 190,00 296 190,00
3 250,00

-3 250,00

69 690,00
3 250,00

0,00

57 090,00
3 250,00

0,00

12 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

229 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 750,00 229 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 250,00
0,00

226 500,00 226 500,00
0,00

-3 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

226 500,00
0,00

-3 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,0041 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 790,00

44 390,00 44 390,00
2 790,00

0,00

44 390,00
2 790,00

0,00

44 390,00
2 790,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 170,00 8 170,00 8 170,00 0,00 0,00 0,008 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
430,00

8 600,00 8 600,00
430,00

0,00

8 600,00
430,00

0,00

8 600,00
430,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00 0,00 0,001 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00

1 160,00 1 160,00
30,00

0,00

1 160,00
30,00

0,00

1 160,00
30,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 235 866,10 1 185 511,46 74 584,001 122 873,46 27 638,00 0,00 50 354,6450 354,6435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 048 289,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 235 866,10

15 500,00
-15 500,00 0,00

0,00
0,0025 000,00

0,00
-10 000,00

1 185 511,46
15 500,00

-15 500,00

1 132 873,46
15 500,00
-5 500,00

74 584,00
0,00
0,00

1 058 289,46
15 500,00
-5 500,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 354,64
0,00
0,00

50 354,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

723 922,00

Gospodarka odpadami

723 922,00 74 584,00676 284,00 601 700,00 27 638,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
733 922,00 733 922,00

10 000,00
0,00

686 284,00
10 000,00

0,00

74 584,00
0,00
0,00

611 700,00
10 000,00

0,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

596 000,00 596 000,00 0,00 596 000,00 0,00 0,00596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

606 000,00 606 000,00
10 000,00

0,00

606 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

606 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90005

22 855,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

22 855,00 0,007 855,00 7 855,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

12 855,00 12 855,00
0,00

-10 000,00

7 855,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 855,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

90 554,64

Pozostała działalność

54 200,00 0,0054 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 354,64 36 354,64 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 500,00

5 500,00
90 554,64 54 200,00

5 500,00
-5 500,00

54 200,00
5 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

54 200,00
5 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 354,64
0,00
0,00

36 354,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 500,00

12 700,00 12 700,00
5 500,00

0,00

12 700,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00

12 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

31 500,00 31 500,00
0,00

-5 500,00

31 500,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 500,00

31 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

33 401 075,01 26 484 081,03 15 518 911,65 9 191 647,48 6 327 264,17 1 787 379,00 7 824 417,00 6 916 993,986 916 993,98290 000,000,001 063 373,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

7 811 005,00

0,00

-13 412,00-48 466,00

48 466,00

33 401 075,01 26 484 081,03

48 466,00

-48 466,00

15 532 323,65

48 466,00

-35 054,00

9 195 502,48

4 250,00

-395,00

6 336 821,17

44 216,00

-34 659,00

1 787 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

6 916 993,98

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 27 września 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 361,000,0032 361,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
31 251,000,0031 251,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 796,00- 395,0018 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 435,002 015,005 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 380,00- 1 620,007 000,00

855 Rodzina 6 584 110,000,006 584 110,00

85504 Wspieranie rodziny 234 050,000,00234 050,00

3110 Świadczenia społeczne 226 500,00- 3 250,00229 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 190,002 790,002 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00430,00500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 130,0030,00100,00

7 146 776,71 0,00 7 146 776,71Razem:

Id: A260D4F9-94A8-4757-A328-BD1771790F93. Podpisany Strona 1




